subscriptæ, ut moris est ; quidquid autem secus fieri contigerit,

nullius sit roboris , vel momenti.

REGULA XXIX.

Item , D. N. cupiens litium succidere anfractus, et ne novi

collitigantibus adversarii dentur, providere , voluit , statuit , et

ordinavit , quod quoties deinceps aliquem super quovis beneficio

competierit , subrogari contigerit (dummodo prædictus colliti

gans in dicto beneficio intrusus non fuerit , nec super eo contra

dictum adversarium, postquam illud per triennium pacífice

possederit, lis tunc mota fuerit ) , aliorum quorumlibet de præ

misso jure , sive tunc vacet, vel cum vacaverit , impetrationes,

motu proprio infra mensem, ante concessionem hujusmodi

factæ, nullius sint roboris vel momenti . Et nihilominus cupiens

eorum fraudibus obviare , qui viventium beneficia illorum præ

sertim, quibus aut propter senium, aut propter infirmitatem

immineret vitæ periculum, impetrant, ut illis decedentibus

tanquam collitigantes in eorum juribus facilius subrogentur :

voluit , ut deinceps nullus in jure, vel ad jus in beneficio de

functi , quod illo vivente in casibus præmissis , vel similibus im

petraverit, aliquo modo subrogetur, ac subrogatio, vel gratia, si

neutri, si nulli , seu novæ provisionis, aut perinde valere, taliter

impetranti nullatenus suffragetur , quod etiam strictissime ob

servari mandavit in impetrationibus beneficiorum per privatio

nem, et amotionem ex quibusvis criminibus , et excessibus forsan

perpetratis , etiamsi usque ad definitivam sententiam, quæ tamen

n rem non transierit judicatam, processum foret.
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REGULA XXX.

Item, voluit, et ordinavit , quod omnes gratiæ , quas de qui

busvis beneficiis ecclesiasticis cum cura, vel regularibus per

obitum quarumcumque personarum vacantibus in antea fecerit ,

nullius roboris , vel momenti sint, nisi post obitum, et ante da

tam gratiarum hujusmodi tantum tempus effluxerit , quod interim

vocationes ipsæ de locis, in quibus personæ prædictæ decesserent,

ad notitiam ejusdem SS. D. N. verisimiliter potuerint perve

nisse.

REGULA XXXI.

Item, quod omnes, et singulæ commissiones causarum , quas

in antea fieri contigerit, obtentæ, vel occasione concessionum

duntaxat Apostolicarum de beneficiis ecclesiasticis gratiarum,

super quibus litteræ Apostolicæ confectæ non fuerint, ac proces

sus desuper habendi, nullius sint roboris, vel momenti.

REGULA XXXII .

Item, voluit, quod impetrans beneficium vacans per obitum

Familiaris alicujus Cardinalis, teneatur exprimere nomen , et ti